
Melč
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Vítkov GPS souřadnice: 49.849928N, 17.757799E

Nadmořská výška: 471 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 1 402 ha

Počet obyvatel: 681 PSČ: 747 84

Adresa URL: www.obecmelc.cz

Počet obyvatel obce Melč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 296 59 281 681

Historie počtu obyvatel obce Melč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 296 59 281 17 681
1.1.2023 39 292 57 276 31 664
1.1.2022 38 285 45 265 10 633
1.1.2021 37 289 43 254 -5 623
1.1.2020 41 292 41 254 -4 628
1.1.2019 44 290 42 256 6 632
1.1.2018 43 289 42 252 -7 626
1.1.2017 43 289 41 260 15 633
1.1.2016 45 283 43 247 -2 618
1.1.2015 46 282 42 250 -18 620
1.1.2014 50 284 46 258 -8 638
1.1.2013 55 288 43 260 646
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